Sistema de Contabilidad lntegrat__ia Gubernamental
Tesoreria - Operaciones de Caja - Re?ort - CUR del Gasto

Operaciones de Caja

Expresado en Quelulzi:s

Unidad Ejecutora = 107, Renglon = 189, Fee Pagado Total >= 01-08-2017, Fec Pagado Total <= 31-08-2017

EJERCICIO: 2017

N, Mo,

cur Oml FECHA REG MOD GPO NIT

o

DESC. BENEFICIARIO

DESCRIPCION CUR
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ENTIDAD: 1113-0011-107-00
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22082M7 DEV NOR  OGA  »5T0l
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UNIDAD EJECUTORA DEL PROGRAMA DE APOYO AL COMERCIO EXTERIOR

PAZ TRUJILLO DE MENENDEZ
MARTHA MERCEDES

Total Fuente 32402 02

HERKERA RULZ JOSE
VICTORIANG

Total Fucate 51 402 12

CHAMALE PEREZ CARMEN
SUSELY

Total Fuente 52 402 102

MERIDA OCHOA RGDOLFO
JOSE

Total Fuenie  $2 402 102

VALOR PAGO SERVICIOS
PROFESIONALES POR MARTHA
MERCEDES PAZ TRLUILLO A LA
UNIDAD EIECUTORA DEL
PROGRAMA DE APOYO AL
COMERUIO EXT Y LA INTEG
BID 200G SEGUN
CONTRATO NO. BID- | K-82017
CORRESPONDIENTE AL
PRODUCTO f -

20 2200 i

VALOR PAGO SERVICIOS
PROFESIONALES PRESTADOS
POR JOSE V. HERRERA RUILZ A
LA UNIDAD EJECUTORA DEL
PROGRAMA DE APOYO AL
COMERCIOEXT Y LA INTEG
BID-2004/0C-GU SEGLN
CONTRATO BID-18%-1-2017
CORRESPONDIENTE PRODUCTO
[

L REE AT

VALOR PAGO SERVICIOS
PROFESIONALES FRESTADODS
POR CARMEN SUSELY
CHAMALE PEREZ A LA
UNIDAD EJECUTORA DEL
PROGRAMA DE APOYD AL
COMERCIO EXT Y LA INTEG
BID 204/0C-GL! SEGUN
CONTRATONO BID-18-2-20017
CORRESPONDIENTE AL
PRODUCTO =

IRITL N

Valor pago seryscion Profesionales.
prestados por Rodolfo Jose Merida
Ochoan I Umdad Ejccutora del
Programa de Apova al Comercio
Extenor v In [megracion Prestumo
BID 20¥MOC-GU, sogun Contrate
Mo BID- | 8032017, Producta 3
A9 S0

TOTAL UNIDAD EJECTUTORA

TOTAL ENTIDAD:

TOTAL GENERAL:

26,220,00

64 608 (1)

3837100

30,496 50

164,695.50

164.695.50

164.695.50

(.00

5.61500

21R25498

217832

10,619.30

10.619.30

10.619.30

26,220 00

63 993 00

3854502

2831818

154,076.20

154,076,20

154,076.20




